様式９（第９条関係）

第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

福島県流域下水道管理者
　福　島　県　知　事

市（町）公共下水道管理者
市（町）長　氏　　　名

流域関連公共下水道の処理開始の公示について（報告）

このことについて、福島県流域下水道維持管理要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　流域下水道名

２　使用承認年月日

３　公示年月日

４　処理開始年月日

５　公示区域                        （平面図）

６　使用承認年月日                   ｈａ

７　公示面積                          ｈａ（累計　　　　　ｈａ）

備考：１　この報告は、処理開始の公示した日から起算して１０日以内に行うこと。
　　　２　平面図の縮尺は１／５，０００～１／１０，０００とすること。
[bookmark: _GoBack]